MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

gabinete do procurador geral de justiça

PORTARIA Nº 928/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça EDILVO AUGUSTO DE OLIVEIRA

SANTANA, Coordenador do PROCON de Parnaíba, matricula nº 16190 para,

sem prejuízo das funções que exerce, responder pelo suprimento de fundo no

valor total de R$ 1.000,00 (hum mil reais), com vigência até 31 de outubro do

fluente ano, sendo classificado no Orçamento desta Procuradoria, projeto

atividade 2110 e fonte de recurso 00 os elementos de despesas abaixo

discriminados:

1) 339030 - Material de Consumo, no valor de R$ 800,00 (oitocentos

reais) do suprimento de fundo;

2) 339039 - Outros Serviços de Terceiros Pessoas Jurídicas, no valor de

R$ 200.00 (duzentos reais) do suprimento de fundo.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de agosto de 2010.

AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE

    Procurador Geral de Justiça